

Årsredovisning

Aktiebolaget J.M. Skantze

559428-6352

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marcus Skantze , Styrelseledamot
2025-05-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom strategiska frågor, företagsanalys och transaktionsprocesser. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2303-2312
Nettoomsättning	1 821	1 250
Resultat efter finansiella poster	858	749
Soliditet %	61	57

Nettoomsättningen har ökat med 46% jämfört med föregående år, främst eftersom föregående räkenskapsår endast omfattade 9 månader då bolaget startades under våren 2023.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		595 088
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-400 000	
- Balanseras i ny räkning		595 088	-595 088
- Årets resultat			681 921
- Belopp vid årets utgång	25 000	195 088	681 921

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	195 088
<i>Årets resultat</i>	<i>681 921</i>
<i>Summa</i>	<i>877 009</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	577 009
<i>Summa</i>	<i>877 009</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-03-31 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 821 372	1 249 945
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 821 372	1 249 945
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-202 491	-97 108
Personalkostnader	2 -762 717	-403 393
Summa rörelsekostnader	-965 208	-500 501
Rörelseresultat	856 164	749 444
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 246	28
Räntekostnader och liknande resultatposter	-121	0
Summa finansiella poster	2 125	28
Resultat efter finansiella poster	858 289	749 472
Resultat före skatt	858 289	749 472
Skatter		
Skatt på årets resultat	-176 368	-154 384
Årets resultat	681 921	595 088

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	3 210	3 210
Andra långfristiga fordringar	4	0	163 578
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 210	166 788
Summa anläggningstillgångar		3 210	166 788
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		416 265	160 000
Övriga fordringar		0	28
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		416 265	160 028
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		490 732	327 155
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		490 732	327 155
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		579 636	440 848
<i>Summa kassa och bank</i>		579 636	440 848
Summa omsättningstillgångar		1 486 633	928 031
SUMMA TILLGÅNGAR		1 489 843	1 094 819

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	195 088	0
Årets resultat	681 921	595 088
<i>Summa fritt eget kapital</i>	877 009	595 088
Summa eget kapital	902 009	620 088
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	207 301	0
Skatteskulder	176 368	154 384
Övriga skulder	192 165	308 347
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	587 834	474 731
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 489 843	1 094 819

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 210	
Inköp	0	3 210
Utgående anskaffningsvärden	3 210	3 210

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	163 578	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	-	163 578
Omklassificeringar till kortfristiga fordringar	-163 578	-
Utgående anskaffningsvärden	0	163 578
Redovisat värde	0	163 578

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jennie Ek, Ridere Consulting AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Marcus Skantze

Marcus Skantze
Styrelseledamot
2025-04-25